

| #  | Vendor | Catalogue | Qty | Part Number        | Description  | Pricelist        | List   | Ext. List          |
|--|--------|-----------|-----|--------------------|--|------------------|--|--------------------|
| -  |        |           |     |                    |  |                  |  |                    |
| 1  |        |           |     | DISCLAIMER         | NOT FOR ORDER ENTRY  |                  |  |                    |
| 2  |        |           |     |                    | Typical to be used for budgetary and planning purposes only.                                       |                  |  |                    |
| 3  |        |           |     |                    | Application is priced as rendered. Final selections will affect total list price.                  |                  |  |                    |
| 4  |        |           |     |                    | Please review current price and specification guides for product options and installation details. |                  |  |                    |
| 5  |        |           |     |                    | Contact an authorized trade partner or sales representative for final pricing.                     |                  |  |                    |
| <b>Benching</b>                          |        |           |     |                    |  |                  |  |                    |
| 6  | HON    | HMP       | 3   | HH871501           | Duplex Receptacle Circuit 1 3-1 & 2-2 Systems  | 2023-03-01 (USD) | \$58.00  | \$174.00           |
| 7  | HON    | HMP       | 3   | HH871502           | Duplex Receptacle Circuit 2 3-1 & 2-2 Systems  | 2023-03-01 (USD) | \$58.00  | \$174.00           |
| 8  | HON    | HMP       | 3   | HH871504           | Duplex Receptacle Circuit 4 3-1 & 2-2 Systems  | 2023-03-01 (USD) | \$58.00  | \$174.00           |
| 9  | HON    | HMP       | 3   | HH871506           | Duplex Receptacle Isolated 3-1 & 2-2 Systems   | 2023-03-01 (USD) | \$58.00  | \$174.00           |
| 10                                       | HON    | HMP       | 6   | HHATW2970EM        | 70W x 29D Rect Worksurface - Empower HA  | 2023-03-01 (USD) | \$728.00                                       | \$4,368.00         |
| 11                                       | HON    | HMP       | 1   | HMPEEK72           | End of Run Electrical kit 72"W   | 2023-03-01 (USD) | \$298.00                                       | \$298.00           |
| 12                                       | HON    | HMP       | 2   | HH871272           | Electrical Power Harness Panels - w/duplex capacity  | 2023-03-01 (USD) | \$286.00                                       | \$572.00           |
| 13                                       | HON    | HMP       | 3   | HMPHA2S4C          | Height adj bases for back to back workstation  | 2023-03-01 (USD) | \$3,042.00                                     | \$9,126.00         |
| 14                                       | HON    | HMP       | 3   | HMPHATROUGH72      | 72"W shared Trough for HAB   | 2023-03-01 (USD) | \$638.00                                       | \$1,914.00         |
| 15                                       | HON    | HMP       | 6   | HUSGUPM1358        | Glass Up Mount Screen 13h x 58w  | 2023-03-01 (USD) | \$1,164.00                                     | \$6,984.00         |
| 16                                       | HON    | HMP       | 1   | HMP144             | 4-Circuit Power In-Feed 144" Sealtight   | 2023-03-01 (USD) | \$438.00                                       | \$438.00           |
| 17                                       | HON    | HMP       | 1   | HMPVWM28           | Vertebrae  | 2023-03-01 (USD) | \$294.00                                       | \$294.00           |
| 18                                       | HON    | HMP       | 6   | HMPHAWTWML         | HA Wire Manager for WS to Trough   | 2023-03-01 (USD) | \$354.00                                       | \$2,124.00         |
| 19                                       | HON    | HSF       | 6   | HAPMBS23SNPT       | Fuse Slim 23" D Alcove 15" File Mobile Pedestal  | 2023-03-01 (USD) | \$855.00                                       | \$5,130.00         |
|  |        |           |     |                    |  |                  | <b>Total Benching</b>                          | <b>\$31,944.00</b> |
| <b>Seating - Task &amp; Guest</b>        |        |           |     |                    |  |                  |  |                    |
| 20                                       | HON    | HSN       | 6   | HCLQT              | HON Cliq Task Chair  | 2023-03-01 (USD) | \$843.00                                       | \$5,058.00         |
|  |        |           |     |                    |  |                  | <b>Total Seating - Task &amp; Guest</b>        | <b>\$5,058.00</b>  |
| <b>Sounds Absorption &amp; Acoustics</b> |        |           |     |                    |  |                  |  |                    |
| 21                                       | HON    | HMP       | 3   | HUVSTBHST          | Screentrak Bass Screen Felt Trellis  | 2023-03-01 (USD) | \$2,881.00                                     | \$8,643.00         |
|  |        |           |     |                    |  |                  | <b>Total Sounds Absorption &amp; Acoustics</b> | <b>\$8,643.00</b>  |
| <b>Storage Island</b>                    |        |           |     |                    |  |                  |  |                    |
| 22                                       | HON    | HSF       | 1   | HSISLAUT2PYB7218S3 | Islds Top 18Dx72W 2 End Pnls+Back Span 3   | 2023-03-01 (USD) | \$578.00                                       | \$578.00           |
| 23                                       | HON    | HSF       | 1   | HSISLACEYB1842L    | Islds End Pnl Contain HT 42Hx18W Back Left   | 2023-03-01 (USD) | \$280.00                                       | \$280.00           |
| 24                                       | HON    | HSF       | 1   | HSISLACEYB1842R    | Islds End Pnl Contain HT 42Hx18W Back Right  | 2023-03-01 (USD) | \$280.00                                       | \$280.00           |
| 25                                       | HON    | HSF       | 3   | HSQLP422418RM      | Contain 42Hx24Wx18D QuadLckr Plinth MtlFronts 4 Dr   | 2023-03-01 (USD) | \$2,133.00                                     | \$6,399.00         |
| 26                                       | HON    | HSF       | 1   | HSISLACB2P7242S3   | Islds Septum/Back Cntn H 42Hx72W 2 E Pnls Span 3   | 2023-03-01 (USD) | \$600.00                                       | \$600.00           |
|  |        |           |     |                    |  |                  | <b>Total Storage Island</b>                    | <b>\$8,137.00</b>  |
|  |        |           |     |                    |  |                  | <b>Total</b>                                   | <b>\$53,782.00</b> |